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POTVRZENÍ O ABSOLVOVÁNÍ ODBORNÉ PRAXE
Žák(yně)
	Příjmení
	
	obor
	

	Jméno
	
	třída
	



Poskytovatel odborné praxe
	Název
	

	Adresa
	



Přehled docházky 2019
	Datum
	20.5.
	21.5.
	22.5.
	23.5.
	24.5.
	27.5.
	28.5.
	29.5.
	30.5.
	31.5.

	Počet odpracovaných hodin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Podpis pedagogického dozoru
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Celkové hodnocení žáka
	Hledisko
	Kriterium hodnocení
	Stupeň hodnocení

	Osobní přístup žáka
	Ochota učit se a plnit úkoly
	1
	2
	3
	4
	5

	
	Pracovní nasazení
	1
	2
	3
	4
	5

	
	Přesnost při provádění prací
	1
	2
	3
	4
	5

	
	Schopnost zorganizovat si práci
	1
	2
	3
	4
	5

	
	Zapojení do práce ve skupině
	1
	2
	3
	4
	5

	
	Docházka (dochvilnost)
	1
	2
	3
	4
	5

	
	Respektování pravidel organizace
	1
	2
	3
	4
	5

	Komunikace
	Ústní projev
	1
	2
	3
	4
	5

	
	Písemný projev
	1
	2
	3
	4
	5

	
	Osobní vystupování
	1
	2
	3
	4
	5

	Řešení problémů
	Samostatnost
	1
	2
	3
	4
	5

	
	Schopnost přijímat kritiku
	1
	2
	3
	4
	5

	
	Teoretické znalosti
	1
	2
	3
	4
	5

	
	Praktické dovednosti
	1
	2
	3
	4
	5

	Celkové hodnocení studia
	1
	2
	3
	4
	5


Ohodnoťte stupněm 1-5, přičemž 1 označuje velmi dobrý stupeň a 5 velmi slabý stupeň dovednosti.
	Podpis a otisk razítka:




V ……………………………………….. dne …………………………
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